DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA COMO PROJETO
GERADOR DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de PAULO ÊNIO DE SOUSA
MELO, NILSON ALMINO DE FREITAS, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de
Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122150

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122150